

INFORMACJA PRASOWA

Nowa grupa produktów Kverneland do mechanicznego odchwaszczania pełna integracja

Sierpień, 2023: Arcy-sur-Cure, France



Kultywator międzyrzędowy Kverneland Onyx z interfejsem prowadzenia Lynx podczas szkolenia handlowego

Specjalista od mechanicznego odchwaszczania

Po przejęciu BC Technique S.A.S. w dniu 31.01.23, w ostatnich miesiącach Kverneland Group ciężko pracował, aby w pełni zintegrować nową grupę produktów z portfolio sprzętu uprawowego. Najwyższej klasy pielniki rotacyjne, kultywatory międzyrzędowe i interfejsy prowadzenia doskonale uzupełniają wysokiej jakości ofertę Kverneland Group. Te produkty i rozwiązania dobrze wpisują się w przyszłość zrównoważonego rolnictwa i umożliwiają klientom osiągnięcie wydajnej, dokładnej i spójnej uprawy oraz zwalczania chwastów.

Oprócz bezpiecznej produkcji żywności, ochrona środowiska stała się jednym z kluczowych tematów dla rolników. Ostatnie europejskie regulacje, zasady i polityki określiły nowe standardy i ograniczyły rodzaje dozwolonych pestycydów. W związku z tym mechaniczne pielenie stało się jednym z rozwiązań dla rolników, aby spełnić te normy, zapewniając jednocześnie zdrowy wzrost roślin jako podstawę udanych plonów.

"Pierwsze maszyny trafiły w tym sezonie na pola w całej Europie w celu prezentacji i szkolenia sieci dystrybucji Kverneland. Jesteśmy bardzo zadowoleni z wysokiej jakości i przekonani o dobrych wynikach w polu, jesteśmy gotowi do pełnej premiery" - wyjaśnia Dirk-Jan Stapel, Dyrektor ds. marketingu i sprzedaży w dziale systemów uprawowych.

Kultywator międzyrzędowy Onyx, interfejs prowadzenia Lynx, a także pielnik rotacyjny Helios będą w pełni dostępne z nowym cennikiem od 1 września 2023 roku.

Dalsze rozwiązania i połączone aplikacje

Wymagania rolników są bardzo zróżnicowane, w zależności od różnych upraw, warunków glebowych i systemów rolniczych. Aby mieć odpowiednie rozwiązanie dla wszystkich tych indywidualnych wyzwań, Kverneland rozszerzył zakres stosowania mechanicznego odchwaszczania poprzez łączenie systemów.

Dzięki specjalistom z Kverneland Centre of Excellence for Crop Care i Seeding Equipment, Kverneland Group od samego początku intensywnie pracowała nad dalszym rozwojem. Oferowanie pełnej kombinacji maszyn od jednego dostawcy zapewni pełną kompatybilność i łatwość obsługi.



Systemy łączone w fazie rozwoju: Kverneland Onyx z iXtra LiFe

"Jesteśmy bardzo dumni, że możemy zaprezentować pierwsze połączone systemy mechanicznego odchwaszczania z chemiczną pielęgnacją upraw i aplikacją nawozów już na tegorocznych targach Agritechnica" - zapowiada Dirk-Jan Stapel:

- Kverneland Onyx będzie połączony z Kverneland iXtra LiFe do oprysku pasmowego lub aplikacji płynnych nawozów.
- W połączeniu z siewnikiem Kverneland a-drill i siewnikiem f-drill z przednim zbiornikiem, możliwe jest jednoczesne stosowanie nawozów stałych lub roślin towarzyszących w jednym przejeździe z procesem mechanicznego pielienienia.

Zmiany te są w toku i będą dostępne w limitowanej edycji od 2024 roku.

Number of characters including spaces: 2985

Kverneland jest marką należącą do Kverneland Group

Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się opracowywaniem, produkcją i dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. Produktywność, wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym rolnictwie, które każdego dnia napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi rolniczych. Kverneland Group oferuje innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, sprzętu do pasz i bel, rozrzucania, opryskiwania, rozwiązań elektronicznych i cyfrowych usług rolniczych dla ciągników i narzędzi rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie www.kvernelandgroup.com

- - KONIEC - -

Pobierz obrazy w wysokiej rozdzielczości



[Kverneland-Mechanical Weeding product range in field training \(image 1\)](#)



[Kverneland-Onyx-inter-row cultivator in combination with iXtra LiFe for band spraying in combined operation \(image 2\)](#)

Aby uzyskać szczegółowe informacje, skontaktuj się z:

Karol Kopczyński
Product Manager
Kverneland Group Polska

Mobile: + 48 601 648 333
E-Mail: karol.kopczynski@kvernelandgroup.com

Kverneland on Social Media



[Kverneland](https://www.facebook.com/kverneland)



[@KvernelandGroup](https://twitter.com/KvernelandGroup)



[kvernelandgrp](https://www.youtube.com/kvernelandgrp)



[Kverneland](https://www.instagram.com/kverneland)



[Kverneland Group](https://www.linkedin.com/company/kverneland-group)